
ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2020
   WÓJTA GMINY DOBROMIERZ

            z dnia 7 maja 2020 r.

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży działek
         nr 371/4 o pow. 321 m2,
         nr 371/3 o pow. 239 m2,
         nr 371/2 o pow. 221 m2,
         nr 371/1 o pow. 209 m2

położonych w Dobromierzu, dla przeprowadzenia III przetargu ustnego 
nieograniczonego

Na podstawie art. 67 ust.2, pkt2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz.65) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), zarządza się, co następuje:

§1. Ustalić cenę sprzedaży dla przeprowadzenia III przetargu ustnego nieograniczonego dla:
działki nr 371/4 o pow. 321 m2- kwotę 4888,00 zł
działki nr 371/3 o pow. 239 m2- kwotę 3380,00 zł
działki nr 371/2 o pow. 221 m2- kwotę 3120,00 zł 
działki nr 371/1 o pow. 209 m2- kwotę 2964,00 zł

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

       (-) Jerzy Ulbin


